

Ejendomsselskabet af 23. august 2019 ApS

Sandøvej 3, 8700 Horsens

CVR-nr. 40 74 62 26

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2022

Dirigent:

.....
Peder Bjerre Hauritz

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ejendomsselskabet af 23. august 2019 ApS
Adresse, postnr., by	Sandøvej 3, 8700 Horsens
CVR-nr.	40 74 62 26
Stiftet	23. august 2019
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Peder Bjerre Hauritz
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at ejendommen Kongebakken 2, Smørum til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 162.946 kr. mod et underskud på 23.310 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 737.810 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling, som følge af Covid-19 eller andre omstændigheder.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttofortjeneste/bruttotab	1.115.534	-29.682
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-532.938	0
	Resultat før finansielle poster	582.596	-29.682
2	Finansielle indtægter	2.483	0
3	Finansielle omkostninger	-376.150	-174
	Resultat før skat	208.929	-29.856
	Skat af årets resultat	-45.983	6.546
	Årets resultat	162.946	-23.310
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	162.946	-23.310
		162.946	-23.310

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	23.288.697	23.166.392
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	467.368	0
		<u>23.756.065</u>	<u>23.166.392</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	739.009	0
		<u>739.009</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.495.074</u>	<u>23.166.392</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.505	59.808
	Tilgodehavende sameskatningsbidrag	0	63.213
	Andre tilgodehavender	0	1.806.907
	Periodeafgrænsningsposter	0	584.210
		<u>125.505</u>	<u>2.514.138</u>
	Likvide beholdninger	<u>537</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>126.042</u>	<u>2.514.138</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>24.621.116</u></u>	<u><u>25.680.530</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Reserve for sikringstransaktioner	576.428	0
	Overført resultat	121.382	-41.564
	Egenkapital i alt	<u>737.810</u>	<u>-1.564</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	289.753	81.189
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>289.753</u>	<u>81.189</u>
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	10.929.777	0
	Gæld til banker	5.295.504	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.584.375	0
	Deposita	624.825	624.825
		<u>21.434.481</u>	<u>624.825</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.018.298	0
	Gæld til banker	418.968	24.121.330
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.001	854.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	264.415	0
	Anden gæld	49.890	0
	Periodeafgrænsningsposter	337.500	0
		<u>2.159.072</u>	<u>24.976.080</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.593.553</u>	<u>25.600.905</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>24.621.116</u></u>	<u><u>25.680.530</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for sikrings- transaktioner	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	0	-18.254	21.746
Overført via resultatdisponering	0	0	-23.310	-23.310
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	-41.564	-1.564
Overført via resultatdisponering	0	0	162.946	162.946
Regulering af sikringsinstrumenter	0	739.009	0	739.009
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	-162.581	0	-162.581
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	576.428	121.382	737.810

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendomsselskabet af 23. august 2019 ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter præsenteres som særskilte regnskabsposter i balancen.

Ændringer i dagsværdi af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for sikring af fremtidige aktiver eller forpligtelser, indregnes som særskilte regnskabsposter i balancen og i reserven for sikringstransaktioner under egenkapitalen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Huslejeindtægter, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ejendomsomkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investeringsejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen, herunder også renteomkostninger til finansiering af opførelsen og indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Desuden indregnes i kostprisen på egenopførte aktiver renteomkostninger i fremstillingsperioden på lån til finansiering af fremstillingen.

Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender omfatter nettopositionen af afledte finansielle instrumenter og indregnes i balancen på baggrund af modtagne dagsværdioplysninger fra selskabets pengeinstitut.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for sikringstransaktioner

Reserve for sikringstransaktioner indeholder den akkumulerede nettoændring i dagsværdien af sikringstransaktioner, der opfylder kriterierne for sikring af fremtidige betalingsstrømme, og hvor den sikrede transaktion endnu ikke er realiseret. Reserven opløses, når den sikrede transaktion realiseres, hvis de sikrede pengestrømme ikke længere forventes realiseret, eller sikringsforholdet ikke længere er effektivt. Reserven repræsenterer ikke en selskabsretlig binding og kan derfor udgøre et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

kr.	2021/22	2020/21	
2 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.483	0	
	<u>2.483</u>	<u>0</u>	
3 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	106.716	0	
Andre finansielle omkostninger	269.434	174	
	<u>376.150</u>	<u>174</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. juli 2021	23.166.392	0	23.166.392
Tilgange	538.401	584.210	1.122.611
Kostpris 30. juni 2022	23.704.793	584.210	24.289.003
Afskrivninger	416.096	116.842	532.938
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	416.096	116.842	532.938
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>23.288.697</u>	<u>467.368</u>	<u>23.756.065</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 8.

5 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 30/6 2022	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	11.543.579	613.802	10.929.777	8.475.000
Gæld til banker	5.700.000	404.496	5.295.504	3.677.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.584.375	0	4.584.375	0
Deposita	624.825	0	624.825	624.825
	<u>22.452.779</u>	<u>1.018.298</u>	<u>21.434.481</u>	<u>12.776.825</u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

6 Afledte finansielle instrumenter

Renterisici

Selskabet har indgået finansiell aftale om renteloft med kreditgiver, hvorved variable rentebetalinger på cibor6M omlægges til faste rentebetalinger. Aftalen har udløb 30. juni 2026. Hovedstolen på aftalen udgør 11.557 t.kr. pr. 30. juni 2022, og indeholder et renteloft på 0,14%.

Nettopositionen af renteloftaftalen er positiv 739 t.kr. pr. 30. juni 2022. Beløbet er indregnet i balancen pr. 30. juni 2022 på baggrund af modtagne dagsværdioplysninger fra selskabets pengeinstitut.

Dagsværdier

kr.	Regnskabs- mæssig værdi	Dagsværdi	Niveau for opgørelse af dagsværdi
Renteswap	739.009	739.009	2

Nettopositionen af renteswappen er indregnet som langfristet tilgodehavende og indregnet i reserve for sikringstransaktioner.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden EC Franck Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Franck Miljø- & Geoteknik A/S' mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet selvskyldnerkaution for maksimum 6.000 t.kr.

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut, har selskabet stillet ejerpantebrev på 8.000 t.kr. i selskabets ejendom.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.544 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 23.289 t. kr.

Grunde og bygninger er omfattet af pantsætningsforbud.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peder Bjerre Hauritz

Direktion

På vegne af: Ejendomsselskabet af 23 august 2019 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-887923186317

IP: 89.221.xxx.xxx

2022-11-10 06:51:17 UTC

NEM ID 

Peder Bjerre Hauritz

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet af 23 august 2019 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-887923186317

IP: 89.221.xxx.xxx

2022-11-10 06:51:17 UTC

NEM ID 

Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-11-10 06:58:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HWTYV-6NSYL-TUUVI-HVTUL-0LWEE-MFWG7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>